20.10

20.10-041220002.2009
20.10-339093

60.10
60.10-103010021.2096
60.10-449051 - PABA

65.10
65.10-261220022.2004
65.10-339093

20.10
20.10-041220002.2045
20.10-339037

60.10
60.10-103010021.2096
60.10-339030 - PABA

D. 14.886/12

- Estado de Sao Paulo -

DECRETO N°. 14.886/12
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2012

Dispoe sobre abertura de crédito suplementar no valor de

R$ 846.500,00.

O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos, no uso das
atribuicoes que Ihe conferem o inciso IX do artigo 93 da Lei Organica do Municipio, de 05
de abril de 1990, e os artigos 7° e 8° da Lei n° 8.568, de 22 de dezembro de 201 i1

DECRETA:

Art. 1° Fica aberto um crédito suplementar no valor de
R$ 846.500,00 (Oitocentos e Quarenta e Seis Mil e Quinhentos Reais) destinado a
suplementar as seguintes dotages do orgamento vigente:

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA GERAL

Servicos Contratados

Diversas Indenizagoes e Restituigdes

SECRETARIA DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Piso de Atengao Bésica

Obras e Instalagdes

SECRETARIA DE TRANSPORTES
SECRETARIA GERAL

Manutengao dos Servigos

Diversas Indenizagoes e Restituicdes

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

60.500,00

386.000,00

400.000,00

Art. 2°. O crédito aberto no artigo anterior corre por conta da

anulagao parcial das seguintes dotagdes do orgamento vigente:

SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO
SECRETARIA GERAL

Servigos de Assessoria

Locacgao de Mao-de-Obra

SECRETARIA DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Piso de Atencao Basica

Outros Materiais de Consumo

60.500,00

386.000,00
C,\-
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Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos
- Estado de Sao Paulo -

SECRETARIA DE TRANSPORTES

65.10 SECRETARIA GERAL

65.10-261220022.2004 Manutencao dos Servigos

65.10-339039 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 100.000,00
65.10-339030 Outros Materiais de Consumo 150.000,00
65.10-261220022.2009 Servigos Contratados

65.10-339039 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 150.000,00

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposi¢des em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos, 28 de
fevereiro de 2012.

Eduardo Cury
Prefeito Municipal

/iberato Junior
Secretério da Fazenda

Registrado na Assessoria Técnico Legislativa da Consultoria
Legislativa, aos vinte e oito dias do més de fevereiro do ano de dois mil e doze.

Ana Laura Difiiz de F. A. Chagas

Resp/Assess\orié Técnico Legislativa
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